
Zarządzenie nr 123/2012

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

 z dnia 08.10.2012 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i dzieł sztuki 

w ASP w Gdańsku 

Zgodnie z § 40 ust.3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych oraz na  podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. DzU z 2009 r. nr 152, poz.1223 ze zm.) 

Rektor ASP w Gdańsku  zarządza, co następuje: 

§ 1

Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej majątku Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku według 

stanu na dzień 31 grudnia 2012 r.

§ 2

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji inwentaryzacyjnej Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku  obowiązującej od dnia 01.01.2004 roku

§ 3

1. Inwentaryzacja w formie spisu z natury zostanie przeprowadzona w: 

Budynkach:  przy  ul.  Targ  Węglowy 4  (Wielka  Zbrojownia),  ul.  Tkacka  6  (Nowy Budynek),  ul. 

Wełniarska (Baszta), ul. Chlebnicka 13/16 (Dom Studenta, Wydział Grafiki), Plac Wałowy 15/16

2. Inwentaryzacja w formie weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych z 

danymi  wynikającymi  z  dokumentów  zostanie  przeprowadzona  przez  pracowników  kwestury 

Akademii Sztuk Pięknych. 

3. Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznaczam na dzień 8 października 2012 r., a zakończenia na 

dzień 31  grudnia  2012  r.  W  przypadku  zakupu  środków  trwałych  lub  wyposażenia  ustala  się 

dodatkowy spis z natury przypadający od 1 grudnia 2012r. do 30 grudnia 2012r.

4. Termin rozpoczęcia weryfikacji dokumentacji inwentaryzacyjnej wyznaczam na dzień  1 grudnia 

2012r., a zakończenia na dzień 15 stycznia 2013 r.

§ 4

Przeprowadzenie  inwentaryzacji  powierza  się przewodniczącemu  komisji  inwentaryzacyjnej 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku .

§ 5

Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Kwestorowi.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.10.2012r.


